thẩm quyền để làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản và phải nộp các
khoản phí, lệ phí, thuế theo quy định của pháp luật.

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)/hồ sơ.

- Tiền đặt trước tài sản (20%): 2.606.755.966 đồng (Hai tỷ, sáu trăm lẻ
sáu triệu, bảy trăm năm mươi lăm ngàn, chín trăm sáu mươi sáu đồng).

- Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 08h00 ngày
05/03/2026 đến 17h00 ngày 10/04/2026.

• Ghi chú: Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản do
Công ty Đấu giá Hợp danh Tiên Phong cung cấp, thì khoản tiền đặt trước hợp